
Contacto

Teléfono +34 914188364
Fax +34 915564904
Correo Electrónico contrataciones@umivale.es

Dirección Postal

Paeo de la Castellana, 135 4ª Planta
(28046) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SER-17-125-SSGG
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-09-2017
a las 10:19 horas.

Contrato Sujeto a regulacion armonizada

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Gerencia UMIVALE Mutua Colaboradora con la Seguridad Social Nº 15
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://contrataciondelestado.es/UMIVALE
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zGucAGrHl9k%3D

Objeto del Contrato: Servicios de Burofax para umivale

Valor estimado del contrato 674.431,81 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 408.031,23 EUR.
Importe (sin impuestos) 337.215,9 EUR.

Clasificación CPV
64110000 - Servicios postales.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

SOCIEDAD ESTATAL CORREOS Y TELÉGRAFOS S.A.
NIF A83052407
El adjudicatario es una PYME : No

https://contrataciondelestado.es/UMIVALE
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zGucAGrHl9k%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7075bc54-4adf-490f-9a8a-1e5115ff0f24


Lugar

Sede de Umivale en Madrid

Apertura de ofertas evaluables
automáticamente

Contacto

Teléfono +34 944188364
Fax +34 915564904
Correo Electrónico contrataciones@uimivale.es

Dirección Postal

Paseo de la Castellana, 135
(28046) Madrid España

Contacto

Teléfono +34 914188364
Fax +34 915564904
Correo Electrónico contrataciones@umivale.es

Dirección Postal

Paeo de la Castellana, 135 4ª Planta
(28046) Madrid España

Ofertas recibidas 1

País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 337.215,9 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 408.031,23 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económicamente ventajosa que cumple con los requerimientos exigidos
Fecha del Acuerdo 20/09/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: No antes de 15 días desde Adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

umivale, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://contrataciondelestado.es/UMIVALE

Presentación de recursos

umivale, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social, 15
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.umivale.es/

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/08/2017 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/UMIVALE
https://www.umivale.es/


Dirección Postal

Paseo de la Castellana, 135 4ª Planta
(28046) Madrid España

Apertura sobre oferta económica
El día 04/09/2017 a las 12:00 horas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Garantía red de oficinas: Horario
: OtrosSubtipo Criterio 

: 6Ponderación 
Garantía red de oficinas: Número de oficinas

: OtrosSubtipo Criterio 
: 20Ponderación 

Garantía red de oficinas: Personal
: OtrosSubtipo Criterio 

: 6Ponderación 
Garantía red de oficinas: Vehículos

: OtrosSubtipo Criterio 
: 3Ponderación 

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Página Web
: 5Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5%2F%2F9pFeUv6A QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el DOUE

Fecha de envío 07/07/2017

ID 0000002711621 |  2017-543354 | vie, 22 sep 2017 10:19:44:382 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
151718313786204952671572971625643553940 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5%2F%2F9pFeUv6AQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

